
Um body Um body Um body Um body Um body Um body Um body Um body

1 149 1 145 1 145 1 108 25 0,87 49 0,63 73 0,39 97 0,15

2 147 2 142 2 143 2 93 26 0,86 50 0,62 74 0,38 98 0,14

3-4 144 3 139 3-4 140 3 79 27 0,85 51 0,61 75 0,37 99 0,13

5-8 140 4 138 5-8 136 4 67 28 0,84 52 0,6 76 0,36 100 0,12

9-16 133 5 136 9-16 129 5 58 29 0,83 53 0,59 77 0,35 101 0,11

6 135 17-24 118 6 50 30 0,82 54 0,58 78 0,34 102 0,1

1 125 7 133 7 42 31 0,81 55 0,57 79 0,33 103 0,09

2 124 8 131 1 112 8 34 32 0,8 56 0,56 80 0,32 104 0,08

3-4 122 9 126 2 111 9 28 33 0,79 57 0,55 81 0,31 105 0,07

5-8 119 10 108 3-4 109 10 22 34 0,78 58 0,54 82 0,3 106 0,06

9-16 + bv 111 11 78 5-8 105 11 18 35 0,77 59 0,53 83 0,29 107 0,05

12 44 9-16 98 12 14 36 0,76 60 0,52 84 0,28 108 0,04

1 104 17-24 88 13 10 37 0,75 61 0,51 85 0,27 109 0,03

2 86 bv 62 14 8,5 38 0,74 62 0,5 86 0,26 110 0,02

3-4 69 15 7 39 0,73 63 0,49 87 0,25 111 0,01

5-8 52 1 89 16 5,8 40 0,72 64 0,48 88 0,24

9-16 35 2 79 17 4,6 41 0,71 65 0,47 89 0,23

17-24 17 3-4 70 18 3,4 42 0,7 66 0,46 90 0,22

5-8 60 19 2,5 43 0,69 67 0,45 91 0,21

9-16 52 20 1,8 44 0,68 68 0,44 92 0,2

17-32 + bv 119 17-32 38 21 1,3 45 0,67 69 0,43 93 0,19

33-40 52 33-64 30 22 0,9 46 0,66 70 0,42 94 0,18

3. ve sk. 26 23 0,89 47 0,65 71 0,41 95 0,17

4.ve sk. 21 24 0,88 48 0,64 72 0,4 96 0,16

Um body Um body Um body Um body Um body

1 84 1 79 1 79 1 48 22 2,1

2 82 2 76 2 77 2 39 23 1,55

3-4 79 3 73 3-4 74 3 31 24 1

5-8 76 4 72 5-8 70 4 24 25 0,45

9-16 69 5 71 9-12 65 5 19 26 0,1

6 70 6 14

1 63 7 69 1 62 7 10,4

2 62 8 67 2 61 8 9,8

3-4 61 9 66 3-4 59 9 9,25

5-8 57 10 59 5-8 55 10 8,7

9-16 + bv 50 11 45 9-12 49 11 8,15

12 20 bv 40 12 7,6

1 45 13 7,05

2 33 1 52 14 6,5

3-4 22 2 46 15 5,95

5-8 11 3-4 40 16 5,4

5-8 33 17 4,85

9-16 26 18 4,3

17-32 + bv 50 17-32 23 19 3,75

3. ve sk. 18 20 3,2

4. ve sk. 12 21 2,65

KrBTM

ZKSST

DÍVKY - mladší žákyně, starší žákyně, dorostenky, juniorky

M-ČR

Útěcha - Finále B

Útěcha - Finále C

KT

ČAST

BTM

ČAST

KT

ČAST

BTM

ČAST

při k.o. systému

Turnaj B

ČAST

ČAST

Útěcha - Finále C

Turnaj B

Podmínkou zisku bodů ve všech akcích je alespoň 

jedna výhra v soutěži.                                                      

Výjimku tvoří hráči bez vítězství na MČR ve Finále 

B, případně při k.o. systému 17.-32. a na BTM ČR             

v soutěži útěchy Turnaje A. Zisk bodů v tabulce 

označen bv. Přidělování bodů hráčům bez vítězství 

na KrBTM je popsáno v propozicích.

Útěcha - Finále B

při k.o. systému

HODNOTY PŘIDĚLOVANÝCH BODŮ V HODNOCENÝCH AKCÍCH ZKSST 2023/2024 PRO ZÁVĚREČNÝ ŽEBŘÍČEK

CHLAPCI - mladší žáci, starší žáci, dorostenci, junioři

KrBTMM-ČR

ZKSST

soutěž útěchy

soutěž útěchy


